
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  04 de dezembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1699

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024) ....................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 495/2024) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 496/2024) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 497/2024) ............................................................................ 3
RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024) ................................................................ 4



Quarta-feira
04 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1699

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

O Prefeito Reinaldo Teixeira Braga Filho, torna pública à Adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico nº
011/2024, que tem como objeto a Contratação de empresa para aquisição de brinquedos pedagógicos, materiais
e equipamentos de fisioterapia e recursos terapêuticos para utilização nas unidades de saúde e amar (centro de
atendimento multisciplinar em educação inclusiva) deste município de xique-xique/Ba., em favor das empresas:
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALERES, inscrita no CNPJ Nº.
43.235.370/0001-10, com o lote 01 no valor R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). LAGUNA ESPORTE LTDA,
inscrita no CNPJ Nº. 52.307.066/0001-22, com o lote 02 no valor R$ 24.749,96 (vinte e quatro mil setecentos e
quarenta e nove reais e noventa e seis centavos), A.L.B DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ Nº.
07.785.176/0001-45, com o lote 03, no valor R$ 18.100,00 (dezoito mil e cem reais).

Xique-Xique - BA, 22 de novembro de 2024.

__________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 495/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 495/2024, do Pregão Eletrônico nº 011/2024. Processo Administrativo nº 045/2024. Contratante:
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE. Contratada: LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
HOSPITALERES, CNPJ nº 43.235.370/0001-10. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de brinquedos
pedagógicos, materiais e equipamentos de fisioterapia e recursos terapêuticos para utilização nas unidades de
saúde e amar (centro de atendimento multisciplinar em educação inclusiva) deste município de xique-xique/Ba.
Valor total: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) do lote 01. Vigência: até 31/12/2024, contados da assinatura

Xique-Xique - BA, 22 de novembro de 2024.

__________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal



Quarta-feira
04 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1699

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 496/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 496/2024, do Pregão Eletrônico nº 011/2024. Processo Administrativo nº 045/2024. Contratante:
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE. Contratada: LAGUNA ESPORTE LTDA, CNPJ nº 52.307.066/0001-22. Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de brinquedos pedagógicos, materiais e equipamentos de fisioterapia e
recursos terapêuticos para utilização nas unidades de saúde e amar (centro de atendimento multisciplinar em
educação inclusiva) deste município de xique-xique/Ba. Valor: R$ 24.749,96 (vinte e quatro mil setecentos e
quarenta e nove reais e noventa e seis centavos), com o lote 02. Vigência: até 31/12/2024, contados da
assinatura.

Xique-Xique - BA, 22 de novembro de 2024.

__________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 497/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 497/2024, do Pregão Eletrônico nº 011/2024. Processo Administrativo nº 045/2024. Contratante:
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE. Contratada: A.L.B DE OLIVEIRA, CNPJ nº 07.785.176/0001-45. Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de brinquedos pedagógicos, materiais e equipamentos de fisioterapia e
recursos terapêuticos para utilização nas unidades de saúde e amar (centro de atendimento multisciplinar em
educação inclusiva) deste município de xique-xique/Ba. Valor: R$ 18.100,00 (dezoito mil e cem reais). com o lote
03. Vigência: até 31/12/2024, contados da assinatura, em 22/11/2024.

Xique-Xique - BA, 22 de novembro de 2024.

__________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal



Quarta-feira
04 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1699

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
RESULTADO FINAL

O Pregoeiro/Agente de Contração do Município de Xique-Xique, torna público para ciência dos interessados o
Resultado Final do Pregão Eletrônico nº 011/2024. Processo Administrativo nº 045/2024. Tipo: Menor preço por
lote, regido pela Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 636/2023. Objeto: Contratação de empresa
para aquisição de brinquedos pedagógicos, materiais e equipamentos de fisioterapia e recursos terapêuticos
para utilização nas unidades de saúde e amar (centro de atendimento multisciplinar em educação inclusiva)
deste município de xique-xique/Ba. Empresas vencedoras: LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS
E HOSPITALERES, inscrita no CNPJ Nº. 43.235.370/0001-10, com o lote 01 no valor R$ 40.000,00 (quarenta mil
reais). LAGUNA ESPORTE LTDA, inscrita no CNPJ Nº. 52.307.066/0001-22, com o lote 02 no valor R$
24.749,96 (vinte e quatro mil setecentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos), A.L.B DE
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ Nº. 07.785.176/0001-45, com o lote 03, no valor R$ 18.100,00 (dezoito mil e cem
reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

Xique-Xique - BA, 22 de novembro de 2024.

__________________________________________
Cácio Oliveira Dias
Pregoeiro/ Agente de Contração
Decreto nº 562/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 495/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 496/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 497/2024)
	RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)



		2024-12-04T03:59:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




